КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 мая 2018 г.                                      с. Григорьевка                          № 11 - п

«Об отмене постановления  администрации
Григорьевского сельсовета от 21.12.2015 г. № 73-п
«Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых)
заданий и их содержания и Порядка оформления результатов плановых
(рейдовых) осмотров ».
[bookmark: _GoBack]
На основании статьи 17 Устава Григорьевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельсовета
от 21.12.2015 г. № 73-п «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров ».
      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации                                             С.Н. Леоненко